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نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- در ســال 
۲۰۲۰، تنهــا دو مــورد از ۱۰ اثر هنری 
گران قیمــت فروخته شــده در حراج 
قیمتی فراتر از ۵۰ میلیون دلار داشتند. 
در سال ۲۰۲۱، تا حدی به دلیل فروش 
آثار هنری متعلق به خانواده »مکلو«، هر 
یک از ۱۰ اثر گران سال به قیمتی بیش از 

۵۰ میلیون دلار فروخته شدند. 
در ســال ۲۰۲۲، بار دیگر سطح 
قیمت هــا بــالا رفــت: ارزان ترین اثر 
در بیــن ۱۰ اثر گران ســال اثر هنری از 
»رنه ماگریت« بــود که به قیمت ۷۹.۸ 
میلیون دلار فروخته شد.اکنون این سیر 

صعودی تغییر کرده است. 
در سال ۲۰۲۳، قیمت گران ترین 
آثار فروخته شده در حراج نسبت به سال 

گذشته کاهش قابل توجهی داشت.
دهمین اثر گران قیمت امسال را با 
سال ۲۰۲۲ مقایسه کنید. »فلامینگوها« 
اثر »آنری روســو« در ماه مه گذشته به 
قیمت ۴۳.۵ میلیون دلار فروخته شــد 
و رکــورد جدیدی را برای او در حراج 
ثبت کرد. این مقدار کمی بیشتر از نصف 
قیمت اثر هنری فروخته شده »ماگریت« 

در سال ۲۰۲۲ است.نشانه های رکود را 
در ابعاد دیگری هم می توان دید. امسال، 
چهار مورد از آثاری که در فهرست ۱۰ 
اثر گران ســال قرار گرفتند، در مجموع 
کمتــر از ۵۰ میلیــون دلار بــه فروش 
رسیدند. گران ترین اثر فروخته شده در 

حراج را نیز در نظر بگیرید. 
گران ترین اثر امســال، نقاشی از 
»پیکاســو« بود کــه ۱۳۹ میلیون دلار 
فروخته شد. سال گذشته، نقاشی »مرلین 
مونرو« اثر »اندی وارهول« ۱۹۵ میلیون 
دلار فروخته شد. به این ترتیب قیمت 
گران ترین سال ۲۰۲۳ در مقایسه با سال 

گذشته ۲۹ درصد کاهش داشته است.
این افت قیمت در رقم کل ۱۰ اثر 

گران امســال نیز مشهود است؛ چراکه 
در ســال ۲۰۲۳ رقــم کل ۱۰ اثر گران 
فروخته شده ۶۶۰ میلیون دلار بود، این 
درحالی است که در سال ۲۰۲۲ این رقم 

به۱.۱ میلیارد دلار رسید:
در ادامــه نگاهــی داریم به 
گران ترین آثار هنری که در سال 

۲۰۲۳ در حراجی ها فروخته شد:
۱۰. »فلامینگوها«)۱۹۱۰( اثر 

»آنری روسو«
۴۳.۵ میلیون دلار

در ماه مــه، زمانی که این تابلو به 
قیمت ۴۳.۵ میلیون دلار در جریان آثار 
هنری قرن بیســتم حراجی »کریستیز« 
فروخته شــد، رکــورد جدیدی برای 
»روســو« به ثبت رســید. این قیمت به 
مراتــب از رکورد قبلــی چهار میلیون 
دلاری این هنرمند که سه دهه پیش در 
سال ۱۹۹۳ با فروش یک پرتره به ثبت 

رسیده بود، فراتر است.
کلیســای  و  »مورنــاو   .۹
شــماره ۲«)۱۹۱۰( اثر »واسیلی 

کاندینسکی«
۴۴.۸ میلیون دلار

در ماه مارس این نقاشــی انتزاعی 
اثر »کاندینسکی« پس از اینکه به وارثان 

اصلی اش بازگردانده شــد در حراجی 
ســاتبیز لندن به فروش رسید و رکورد 

گران ترین اثر این هنرمند را شکست.
از ســال  کــه  نقاشــی  ایــن 
 Van« مــوزه  در مجموعــه   ۱۹۵۱
در  واقــع   »Abbemuseum
»آیندهوون«  نگهداری می شــد، نسخه 
رنگارنگی از روستای آلمانی »مورناو« را 
به همراه مناره بلند کلیسای آن روستا به 
تصویر می کشد.»واسیلی کاندینسکی« 
نقاش روس و پیشگام هنر انتزاعی بود. 
پیشــتر تابلو نقاشــی »نقاشی با 
خطوط ســفید« که در ســال ۲۰۱۷ به 
قیمت ۴۱ میلیون دلار در حراجی ساتبیز 
فروخته شد به عنوان گران ترین اثر این 

هنرمند شناخته می شد.
عنــوان«)زرد،  »بــدون   .۸
نارنجی، زرد، نارنجی روشــن(

)۱۹۵۵( اثر »مارک روتکو«
۴۶.۶ میلیون دلار

نقاشــی »بــدون عنــوان« )زرد، 
نارنجی، زرد، نارنجی روشن()۱۹۵۵( 
در حراج کریستیز به یکی از گرانترین 
آثار فروخته شده در ماه نوامبر نیویورک 

تبدیل شد.
۷. »خاطــرات ســفری بــه 
لنینگــراد«)۱۹۶۵( اثر »ریچارد 

دیبنکرن«
۴۶.۴ میلیون دلار

منتقدان گفته انــد که این تابلوی 
»دیبنکرن« را می توان با مجموعه معروف 
»اوشن پارک« او مرتبط دانست و شاید 
به همین دلیل باشــد که زمانی که این 
نقاشی در ماه نوامبر در حراجی ساتبیز 
فروخته شد، رکورد جدیدی برای این 
هنرمند آمریکایی به ثبت رسید. عنوان 
گران ترین اثر فروخته شده این هنرمند 
به اثری تعلق داشــت که »دیبنکرن« در 
سال ۱۹۷۱ خلق کرده بود و در حراجی 
سال ۲۰۲۱ به  قیمت  ۲۷.۳ میلیون دلار 

فروخته شده بود.

حــال  در  »پیکــره   .۶
حرکت« )۱۹۷۶( اثر »فرانســیس 

بیکن«
۵۲ میلیون دلار

این نقاشی در ماه نوامبر، پس از پنج 
دهه از اینکه در یک مجموعه خصوصی 
نگهداری می شد، در معرض دید عموم 
قرار گرفــت و در یک حراج عصرانه 
کریستیز در نیویورک به فروش رسید. 
کارشناسان انتظار داشتند این نقاشی ۵۰ 

میلیون دلار فروخته شود.
۵. »جزیــره در آترزی« اثر 

»گوستاو کلیمت«
۵۳ میلیون دلار

این نقاشی در جریان حراجی که 

در ماه مه توســط »ساتبیز« برگزار شد 
به قیمت ۵۳ میلیون دلار فروخته شــد. 
کارشناسان پیش از حراجی قیمت این 
نقاشــی را ۴۵ میلیون دلار برآورد کرده 
بودند. این نقاشی منظره یک دریاچه در 

اتریش را به تصویر می کشد.
۴. »نیــل«)۱۹۸۳( اثر »ژان 

میشل باسکیا«
۶۷ میلیون دلار

بالاترین قیمــت فروش آثار هنر 
معاصر »کریســتیز« در ماه مه متعلق به 
اثری از »باسکیا« بود که در آن جمجمه ها 
و پیکره های شــناور در برابر عبارات 
خط خورده ای که به متون اســاطیری 
باســتانی رجوع می کننــد، به تصویر 

کشیده شده است.
۳. »تالاب نیلوفرهای آبی« 

)۱۹۱۹( اثر »کلود مونه«
۷۴ میلیون دلار

 این نقاشی »برکه نیلوفرهای آبی«  
نــام دارد و بــر روی بومی با عرض دو 
متر خلق شده اســت و همچون سایر 
نقاشی های این مجموعه بازتاب های 
نور بــر آب، نیلوفرهای آبی و درختان 

بید را به تصویر می کشد. 
این نقاشی در حالی در ماه نوامبر 
در حراجــی »کریســتیز« به قیمت ۷۴ 
میلیــون دلار فروخته شــد که پیش از 
مزایــده انتظار می رفت قیمت  آن به ۶۵ 

میلیون دلار برسد.
۲. »بانویی با بادبزن«)۱۹۱۷( 

اثر »گوستاو کلیمت«
۸۰ میلیون دلار

وقتی شــعبه »ساتبیز لندن« اعلام 
کرد که قرار است تابلو »بانویی با بادبزن« 
را بفروشــد، که تصور شــود آخرین 
پرتره ای است که کلیمت کشیده است، 
کارشناسان ارزش آن را ۶۵ میلیون پوند 

)۸۰ میلیون دلار( برآورد کردند.
تابلو نقاشــی »بانویی با بادبزن« 
)Dame mit Fächer( کــه پرتره 
زنی ناشــناس را به تصویر می کشــد، 
زمانی که »کلیمت«  در فوریه سال ۱۹۱۸ 
میلادی درگذشت، هنوز روی سه پایه 

کارگاه نقاشی این هنرمند بود.
۱. »زنی با ســاعت«)۱۹۳۲( 

اثر »پابلو پیکاسو«

۱۳۹ میلیون دلار
ایــن نقاشــی مانند بســیاری از 
گران ترین آثار پیکاســو که در حراجی 

فروخته شده اند در سال ۱۹۳۲ خلق شده 
اســت. این اثر در ماه نوامبر در حراجی 
»ساتبیز« در نیویورک فروخته شد. »زنی 

با ساعت« اکنون دومین اثر گران قیمت 
»پیکاسو« محسوب می شود. نقاشی که 
در ســال ۲۰۱۵ به قیمت ۱۷۹ میلیون 

دلار فروخته شد، رکورددار گران ترین 
اثر هنری فروخته شده این هنرمند را در 

اختیار دارد.

گروه فرهنگ و هنر- در حالی که 
نسخه نهایی فیلم سینمایی »لاک پشت« 
بــه کارگردانی بهمــن کامیار در حال 
آماده ســازی برای ارسال به جشنواره 
فیلــم فجر اســت، فهرســت کامل 
بازیگــران این فیلم اعلام شــد. فیلم 

سینمایی »لاک پشت« به تهیه کنندگی 
و کارگردانــی بهمن کامیار این روزها 
در آســتانه پایان مراحل فنی و رسیدن 
به نســخه نهایی است تا برای حضور 
در فســتیوال های داخلی و خارجی و 
همچنین اکران در ســینماهای کشور 

آماده نمایش شــود. پیش از این فرهاد 
اصلانی، نازنین بیاتی، نازنین کریمی 
و صابر ابر به عنــوان بازیگران این اثر 
ســینمایی معرفی شده بودند و حالا با 
اعلام نقش آفرینــی هومن برق نورد، 
آزیتــا حاجیان، علیرضــا آقاخانی و 

جمشید گرگین و انتشار اولین تصاویر 
آنها، فهرست بازیگران فیلم سینمایی 
»لاک پشــت« کامل شــد. با توجه به 
برنامه ریزی های صورت گرفته، نسخه 
نهایــی این اثــر در روزهای آتی آماده 
شده و برای بازبینی به دبیرخانه چهل و 

دومین جشنواره فیلم فجر ارایه خواهد 
شد.

این فیلم به عنوان سومین اثر بلند 
سینمایی بهمن کامیار در مقام کارگردان 
پس از فیلم های »مــرداد« و »در وجه 
حامل«، درامی روانشناسانه محسوب 

می شــود. عوامل اصلی »لاک پشت« 
عبارتنــد از تهیه کننده، نویســنده و 
کارگــردان: بهمن کامیار، جانشــین 
تهیه کننــده: ســجاد رحیمی، مجری 
طرح: موسسه فرهنگی هنری دی، مدیر 
فیلمبرداری: وحید ابراهیمی، موسیقی: 

حامد ثابت، تدوین: پویان شــعله ور،  
طراحــی و ترکیــب صدا: حســین 
ابوالصــدق، مدیر صدابــرداری: امیر 
نوبخت، طراح گریم: محسن دارسنج، 
طراح صحنه: سعید مربی، طراح لباس: 
آرام موســوی، مدیر برنامه ریزی: آوا 

بالاور، منشــی صحنه: لادن رحمتی، 
دستیار اول فیلمبردار: فرهاد رستمی، 
دستیاران کارگردان: بهرنگ حجازی، 
میلاد گروسی، مدیر تدارکات: محمد 
ابراهیمی، مشاور پروژه: حسین متحد، 

عکاس: حسین حاجی بابایی
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گران ترین آثار هنری سال را بشناسید
فهرست گران ترین آثار هنری فروخته شده در سال ۲۰۲۳ درحالی منتشر شده است که رقم کلی ۱۰ اثر گران فروخته شده امسال در مقایسه با سال گذشته 

با کاهش مواجه شده است.

گران ترین اثر امســال، نقاشی از »پیکاســو« بود که ۱۳۹ میلیون دلار فروخته شد. سال 
گذشته، نقاشی »مرلین مونرو« اثر »اندی وارهول« ۱۹۵ میلیون دلار فروخته شد. به این 
ترتیب قیمت گران ترین سال ۲۰۲۳ در مقایسه با سال گذشته ۲۹ درصد کاهش داشته است.

گروه فرهنگ و هنر-ســینمای 
۲۰۲۳ علیرغــم رشــد ۲۹ درصــدی 
گیشه خود به نسبت سال ۲۰۲۲، باز هم 
نتوانست به دوران پیش از کرونا بازگردد 
تا با چشــم اندازی که بنگاه های رصد و 
تحلیل از وضعیت سینما طی سال ۲۰۲۴ 
به عمل آورده اند، نگرانی هایی در مورد 

اکران امسال و گیشه آن به وجود بیاید.
ســینمای پرزرق وبــرق ۲۰۲۳ با 
وجــود تمامی ناملایمات خود به پایان 
رسید تا شــاخص ها، علیرغم رشدی 
محسوس، هم چنان نتوانند به آمار پیش 

از کرونا نزدیک شوند.
سینمای ۲۰۲۳ درحالی کار خود را 
با گیشه ۳۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلاری 
به پایان رساند که این گیشه، ۲۹ درصد 
رشد را نسبت به سال ۲۰۲۲ شاهد بود 
اما حتی این گیشه نیز نتوانست رقم ۴۲ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری ســینمای 
۲۰۱۹ را به عنوان آخرین ســال نرمال 
پیش از کرونا پوشــش دهد بنابراین به 
این نتیجه می رســیم که سینمای جهان 
همچنان نتوانســته بــه دوران پیش از 
کرونا بازگــردد و به ۲۶ درصد فروش 
بیشتر نیاز دارد تا بتواند به گیشه پیش از 
کرونای خود برسد. چند بنگاه تحلیلی 
نیز رصدهایی داشــته اند از ســینمای 
۲۰۲۴ و تخمیــن زده اند که ســینمای 
۲۰۲۴ حتی نمی تواند گیشه خود را در 
همین مرز ۳۳ میلیارد دلار ســال ۲۰۲۳ 
نگــه دارد به همین دلیــل، از هم اکنون 
نگرانی هایی بابت گیشه سینمایی جهان 
به وجود آمده علی الخصوص آن که سال 
۲۰۲۴، هیچ گاه به اندازه سینمای ۲۰۲۳، 
از فیلم هــای شــاخص و کارگردانان 
صاحب نام برخوردار نیســت و همین 
عامل، بر شدت نگرانی ها افزوده است.

فیلم هــای   ،۲۰۲۳ ســال  در 
مهمی چــون قاتلان مــاه گل مارتین 
کریستوفر  اوپنهایمر  اسکورســیزی، 
نولان، بلوط پیــر کن لوچ، قاتل دیوید 
فینچر، جان ویک ۴ چاد استاهلسکی، 
ناپلئــون ریدلی اســکات، ماموریت 
غیرممکن ۷ کریستوفر مک کوری، کاخ 
رومن پولانسکی، مدافعان کهکشان ۳ 
جیمز گان، آناتومی یک سقوط ژوستین 
تریه، منطقه موردعلاقه جاناتان گلیزر، 
بیچارگان یورگوس لانتیموس و باربی 
گرتا گرویگ، تنها بخشــی از فهرست 
بلندبالای این فیلم ها هستند که توانستند 
به نوبه خود، تنور سینمای سال گذشته را 
حسابی گرم کنند. حال آن که قطعا تعداد 
فیلم هــای کنجکاوی برانگیــز ۲۰۲۴، 
هیچ گاه به اندازه ســال گذشته نخواهد 
بود. سینمای ۲۰۲۳، اگرچه رشد خوبی 
را در گیشــه پساکرونایی تجربه کرد اما 
نگاه تبعیض آمیز و مصرف گرا، هم چنان 
مساله نخست ســینماگران به حساب 
می آیــد که پس از ســال ها هم چنان به 

ساحل آرامش و ثباتی نرسیده است
البتــه کــه ۲ اتفاق مهم در ســال 
۲۰۲۳، توانســت تاثیراتــی را بر روی 
گیشه جهانی سینماها بگذارد: نخست، 

اعتصــاب صنــوف فیلمنامه نویس و 
بازیگــران بود و دومی، دوقطبی مهمی 
که در تابســتان سال گذشــته میان دو 
فیلم اوپنهایمر و باربی رخ داد. اعتصاب 
گسترده فیلمنامه نویســان و بازیگران، 
نه تنها بر روی گیشــه آمریکای شمالی 
تاثیر گذاشت بلکه تاثیرات سوئی نیز بر 
گیشه و جشنواره های کوچک و بزرگ 
جهانی به همراه داشت که اجازه نداد تا 
فیلم های ۲۰۲۳ بتوانند به شکلی نرمال 
و ذاتی، ارزرش واقعی خود را در گیشه 
بســنجند. همچنین سبب شد تا برخی 
فیلم ها، اکران خود را به تعویق انداخته 

و در سال ۲۰۲۳ به روی پرده نروند.
دوقطبــی اوپنهایمــر و باربی نیز 
خیلــی زود، مرزهــا را درنوردید و به 
شــهرتی جهانی رســید تاجایی که در 
همان زمان، کمتر انسانی در شبکه های 
اجتماعی بود که از وجود این دوقطبی 
مطلع نشــده باشد. البته که این دوقطبی 
کمک بزرگی به گیشــه جهانی کرد و 
ســبب شــد تا این دو فیلم، مجموعا ۲ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیــون دلار فروش را 
تجربه کنند که بیش از ۷ درصد فروش 

کل سال را شامل می شود.
البتــه که نیمه پر لیــوان، می تواند 

رضایــت سینمادوســتان از کیفیــت 
محتوایی آثار حوزه هایی چون انیمیشن، 
وحشــت و اکشن باشــد. در ۲۰۲۳، 
فیلم های زیــادی در این گونه ها اکران 
شــد که اقبال بالای مخاطبان از این آثار 
و نقدهایی که راجع به آنها نوشته شده، 
نشان دهنده رضایت آنها از محتوای این 
آثار بوده است. در ۲۰۲۳، چند سینماگر 
مهم از دســت رفتند کــه ازجمله آنها 
می تــوان به ویلیام فردکین، آلن آرکین، 
ران ســیفس جونز، آنگوس کلود، متیو 
پری، جینــا لولوبریجیدا، آندره بروگر، 

رایان اونیل و مایکل گمبون اشاره کرد.
درمجموع، سینمای ۲۰۲۳، اگرچه 
رشــد خوبی را در گیشه پساکرونایی 
تجربه کرد و توانست مخاطبان زیادی را 
به سینماها بکشاند و تولیدات باکیفیتی 
را بــه نمایش بگذارد و نشــان دهد که 
نظام استودیویی، عزم راسخی در مسیر 
بازگشت به دوران پیش از کرونا دارد، اما 
نگاه تبعیض آمیز و مصرف گرا، هم چنان 
مساله نخست ســینماگران به حساب 
می آیــد که پس از ســال ها هم چنان به 

ساحل آرامش و ثباتی نرسیده است.
ایــن مهم که تاثیراتــی بر جامعه 
سینمارو و فعالان ســینمایی گذاشته، 
برای امســال نیز تداوم خواهد داشت 
که این مهم با توجه به کاهش فیلم های 
پرمخاطــب بــرای امســال، می تواند 
مکانیسم بازگشــت به دوران پیش از 
کرونا را به تعویق انداخته و نگرانی هایی 
را بــرای اســتودیوهای بین المللی به 
همراه بیاورد. به همین منظور، سینمای 
۲۰۲۴ می تواند آبستن اتفاقاتی باشد که 
حاشــیه هایی را برای گیشه جهانی به 
همــراه آورده و آن را از ارزش ذاتــی و 

اصلی خود به عقب براند.

گروه فرهنگ و هنر- برای اولین بار مهران مدیری با رئالیتی شوی »اسکار« به 
شبکه نمایش خانگی می آید. 

مهران مدیری کارگردان و بازیگر سینمای ایران با برنامه »اسکار« که یک رئالیتی 
 شوی چالش محور است و مهمانان آن، همگی از بازیگران و افراد مشهور هستند، به صحنه 
بازمی گردد. در این برنامه، هر فرد تلاش می کند چالش خود را به خلاقانه ترین روش 
ممکن اجرا کند و رقابت بر سر تندیس اسکار خواهد بود.  هر مهمان بر اساس نحوه 
انجام چالش خود، از مجری اصلی برنامه امتیاز دریافت می کند و بر اساس امتیازهای 

دریافتی، برنده تندیس اسکار، مشخص می شود. 
همچنین مهمانی که کمترین امتیاز را دریافت کند، یک مســئولیت اجتماعی 
برعهده خواهد گرفت. در این رئالیتی شو، مهران مدیری، به عنوان کارگردان هنری و 
مجری اصلی برنامه و نیما شعبان نژاد به عنوان دستیار مجری اصلی حضور خواهند 

داشت. 
اولین قسمت از رئالیتی شوی »اسکار« ۱۸ دی به صورت اختصاصی از فیلیمو 
منتشر می شود و قسمت های بعدی آن، هر دوشنبه بر روی این پلتفرم قرار می گیرد.

سینمای ۲۰۲۳ هم نتوانست به دوران پیش از کرونا بازگردد

تندیس »اسکار« در دستان مهران مدیری؛ رئالیتی شوی جدید آماده شد
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فهرست بازیگران »لاک پشت« کامل شد

م الف ۱۴۰۲-۱۰۱۰۷

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد پروژه تهیه مصالح و اجراي عملیات روشنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني 
در محدوده روستاي گیاهدان به کارخانه سیمان را از طریق مناقصه عمومی دومرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجراي عملیات روشــنایي و جدول گذاري رفیوژ میاني در محدوده روســتاي گیاهدان به کارخانه 
سیمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه ، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی به شرح ذیل:

- اجرای جدول گذاری و احداث شبکه روشنایی
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، جاده گیاهدان به رمکان

مدت زمان اجرای کار: دو ماه شمسي مي باشد.
برآورد اولیه: به عدد: ۵۷.۵۲۵.۶۹۸.۴۸۵ ریال به حروف: پنجاه و هفت میلیارد و پانصد و بیســت و پنج میلیون و ششــصد و نود و 

هشت هزار و چهارصد و هشتاد و پنج ریال
صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : حداقل رتبه مورد نیاز در رسته راه و ترابری پنج اعلام می گردد. در صورت عدم احراز این مهم، امتیاز 

فنی بازرگانی )بدون بررسی بقیه موضوعات( صفر لحاظ می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي ۱۴۰۰۲۸۶۱۶۹۸ و کد اقتصادي 
۴۱۱۴۴۳۳۳۵۴۸۴ یا واریز به حساب جاري ۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ نزد بانك مرکزی با شماره شباي IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶و 
شناســه واریز)۳۹۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( به میزان۲.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )دو میلیارد و نهصد میلیون( ریالتهیه و منضم 
به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )۱۴۰۲/۱۰/۲۶( به 
مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم 
شــود،) ضمانتانه بانکي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسســات مالي و اعتباري 

مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه:متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ ۵.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال( به حساب جاري ۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ 
نزد بانك مرکزی با شماره شباي IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ با شناسه واریز ) ۳۹۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( 
به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ تا  تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه 

مراجعه نمایند .
محل تحویل اســناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشــم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات ۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷۶ و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶ -۰۷۶
مهلــت تحویــل پاکت های مناقصه :از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ )آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها ســاعت ۱۵:۳۰ 

تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مي باشد(
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ رأس ساعت۱۴:۳۰در دفتر مدیریت امور حقوقي 

و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم می باشد.
مکان دریافت و تحویل اســناد مناقصه :جزیره قشــم- اســکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون 

معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷۶ و  فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶-۰۷۶ )کد پستی : ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴(
پیشپرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

آگهی مناقصه عمومي دومرحله اي  
1402 -26     

نوبت دوم

دبیرخانه كمیسیون معاملات

كميسيون معاملات


